
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos direktorės  

2024 m. sausio   d. įsakymu Nr. V–  
 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJA 
 

OPEROS SOLISTĖS JUSTINOS GRINGYTĖS MEISTRIŠKUMO PAMOKOS  

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuostatai reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, organizavimo tvarką ir dalyvavimo sąlygas. 

 

II. RENGINIO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2. Meistriškumo pamokų tikslas – skleisti muzikinio ugdymo aktualijas ir pedagoginę patirtį. 

3. Meistriškumo pamokų uždaviniai: 

3.1. Skleisti gerąją  patirtį, skatinti inovatyvius ugdymo metodus. 

3.2. Pasidalinti praktinėmis muzikinių įgūdžių ugdymo ir ugdymosi galimybėmis. 

 

III. DALYVIAI 
 

4. Meistriškumo pamokose dalyvauja Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos Klasikinio 

dainavimo MG mokiniai ir mokytojai. 

5. Meistriškumo pamokose gali dalyvauti  Lietuvos muzikos, meno mokyklų, konservatorijų ir 

bendrojo ugdymo mokyklų mokytojai.  

IV. RENGINIO VIETA IR LAIKAS 
 

6. Meistriškumo pamokos vyks 2024 m. vasario 14 d. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijoje (Gerosios Vilties g. 19, Vilnius). 

7. Renginys bus transliuojamas  Youtube kanalu – prisijungimo nuoroda bus išsiųsta 

registruotiems dalyviams. 

 

 

V. PROGRAMA 

8. Dienotvarkė: 

            9.00–9.30 val. – dalyvių registracija; 

            9.30–10.30 val. – fizinio pasirengimo dainavimui pratybos; 

            10.30–10.50 val. – pertrauka; 

            10.50–13.20 val. – individualus darbas su mokiniais. 

 

 

VI. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

9. Būtina išankstinė dalyvių registracija (iki vasario 13 d.). Registruotis nuspaudus šią nuorodą: 

https://forms.gle/BXb7RfXzFmioGR5K9 

10. Dalyvio mokestis 30 eurų. Mokestį iki vasario 13 d. pervesti į žemiau nurodytą sąskaitą, 

pažymint „Operos solistės Justinos Gringytės meistriškumo pamokos“  ir dalyvio vardą ir 

https://forms.gle/BXb7RfXzFmioGR5K9


 

pavardę. Bus išduodami kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai. (6 ak./val.) Banko sąskaita: LT-

61 7044 0600 0427 1753 SEB bankas, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, Gerosios 

Vilties 19, kodas 300033284. 

11. Dėl išankstinių sąskaitų faktūrų kreiptis į Otiliją Sledžiuvienę, 

otilija.sledziuviene@konservatorija.lt. 

12. Iškilus klausimams dėl kvalifikacijos pažymėjimų, kreiptis į Solgitą Vaitiekūnienę 

s.vaitiekuniene@v.konservatorija.lt 

 ....................................................................... 

VII. PARTNERIAI 
 

13. Renginio partneris – VšĮ Trakų švietimo centras. 

 

 

VIII. RENGINIO ORGANIZATORIAI 

 

14. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytojos Solgita Vaitiekūnienė, Kristina 

Tuinylienė, Natalja Krauter. 
 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Atsakomybę už renginio dalyvio pateiktus duomenis prisiima pats dalyvis. 

16. Renginio organizatoriai turi teisę renginio vaizdinę medžiagą archyvuoti, viešai publikuoti 

neribotą laiką žiniasklaidos priemonėse, viešosiose erdvėse. Kiekvienas renginio dalyvis ar 

svečias su tuo sutinka.  

17. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio nuostatus. 

mailto:otilija.sledziuviene@konservatorija.lt
mailto:s.vaitiekuniene@v.konservatorija.lt

